

## Dodatek č.1 smlouvy o dílo č. 02/2022/MAIN

podle příslušných ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

### I. Smluvní strany

#### Město Žamberk

se sídlem Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk

IČ: 00279846

DIČ: CZ00279846

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 27-1321320309/0800

zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Bc. Oldřichem Jedličkou, starostou města

zastoupené ve věcech technických: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

#### P S K, s.r.o. CHOCEŇ

se sídlem T. N. Kautníka 165, 565 01 Choceň

IČ: 63220369

DIČ: CZ63220369

Bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 36923

zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Kobrem, jednatelem společnosti, tel.: [REDACTED]

zastoupená ve věcech technických: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

společně („smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

### **dodatek č. 1 smlouvy o dílo (dále jen „Dodatek“),**

kteřou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost dílo „**Parkoviště u muzea starých strojů Žamberk**“.

Předmětem tohoto Dodatku je změna v článku II. Předmět díla a článku IV. Cena díla.

#### **V článku II. Předmět díla se odst. 2.1 mění a doplňuje takto:**

2.1 Dle dohody smluvních stran se rozsah prací souvisejících s realizací díla upravuje o uvedené práce: Přesný rozsah je uveden v příloze ve změnovém listě č.1.

#### **V článku IV. Cena díla se odst. 4.1. mění a doplňuje takto:**

4.1 Cena za dílo dle této smlouvy je cenou úplnou, nejvýše přípustnou, sjednanou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a v souladu s podmínkami stanovenými zadávací dokumentací. Dohodnutá smluvní cena se z částky 4.799.334,33 Kč bez DPH navyšuje o 139 251,66 Kč bez DPH a cena díla celkem tedy činí:

**Cena bez DPH**

**4.938.585,99 Kč**

**DPH 21 % činí**

**1.037.103,06 Kč**

**Cena celkem včetně DPH**

**5.975.689,05 Kč**

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují svoje podpisy.

Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv, které zajistí objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 02/2022/MAIN ze dne 23.3.2022 zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením **RM č. 112/2022-RADA/4851 ze dne 25.8.2022.**

Příloha č.1 – Změnový list č. 1

V Chocni, dne:

za: P S K, s.r.o. CHOCEŇ

Ing. Jaroslav Kobr  
Digitálně podepsal  
Ing. Jaroslav Kobr  
Datum: 2022.08.26  
08:57:56 +02'00'

.....  
Ing. Jaroslav Kobr, jednatel společnosti

V Žamberku, dne:

za: město Žamberk

Ing. Bc. Oldřich Jedlička  
Digitálně podepsal Ing. Bc.  
Oldřich Jedlička  
Datum: 2022.08.26  
12:59:21 +02'00'

.....  
Ing. Bc. Oldřich Jedlička, starosta města

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 01/2022
Zhotovitel:	P S K, s.r.o. CHOCEŇ se sídlem T. N. Kautníka 165, 565 01 Choceň, IČ: 6322036	
Název akce:	„Parkoviště u muzea starých strojů Žamberk“	
Změnový list vystavil:	Město Žamberk	
Datum:	23.08.2022	

Předmět změny: Předmětem jsou změny rozsahu předmětu díla a tím i ceny díla (vícepráce, méněpráce).

**Popis a zdůvodnění změny rozsahu předmětu díla a tím i ceny díla:**

**Vícepráce:**

Jedná se zejména o vícepráce v důsledku zjištěných chyb v projektové dokumentaci.

Původní výšky terénu neodpovídaly výškovému zaměření dle projektu. Tím došlo ke změnám v bilanci zemin a podkladních vrstev. Ze stejného důvodu byly odhaleny základy původního oplocení podél sousedního pozemku, které muselo být rozebráno a provedeno nově. Pro oddělení stávající komunikace od nového chodníku byly z důvodu změn výškového řešení snížené obruby nahrazeny silničními obrubníky s podsádkou 10-12cm.

Vícepráce dále zahrnují doplnění chybějící výměry ztraceného bednění pro vyzdění základu pod plánovaný vystavovaný stroj.

Na základě konzultace s Policií ČR na místě stavby dojde k doplnění 2ks dopravních značek, a to 1ks pro označení „parkoviště pro invalidy“ doplněnou textem „4x“ – dodatkovou tabulkou, nebo zakomponováním do popisu značky a 1ks „dej přednost v jízdě“ u výjezdu z parkoviště.

Dále bude provedena výměna žulové dlažby za hmatovou v místě pro přecházení a na asfaltovém parkovišti bude doplněna chybějící uliční vpust'.

Vícepráce dále zahrnují provedení vodorovného dopravního značení parkovacích míst, které v základním rozpočtu zcela chybělo.

Na kontrolním dnu bylo dále rozhodnuto o přemístění stojanů na kola, protože v původním umístění dle projektu dochází ke kolizi zaparkovaných kol s chodci. Stojany budou přemístěny na travnatý pozemek za parkoviště. Vícepráce zahrnují provedení základových patek pro ukotvení stojanů.

Změnový rozpočet dále zahrnuje zvýšenou cenu za rizikové kácení dřevin.

**Méněpráce:**

Zahrnují odpočet žulové dlažby a snížených obrubníků souvisejících s výše uvedenými změnami. Dále zahrnují odpočet informační cedule, kterou si objednatel (město Žamberk) zajistí sám po vyjasnění jejího materiálového provedení.

Dále jsou odečteny 2ks značek podél silnice I. třídy č. I/11, protože s jejich provedením a umístěním dle projektu nesouhlasí Policie ČR ve svém stanovisku k návrhu místní úpravy provozu na pozemních komunikacích, které město Žamberk obdrželo dne 11.8.2022. V souladu s PD bude tedy realizováno 7 ks dopravních značek podél silnic II. třídy č. 312 a č. 310.

Dopravní značky popisované v odstavci výše jsou v projektu (č. výkresu D1.SO 01.9 „DOPRAVNÍ ZNAČENÍ“) označeny jako informativní směrové dopravní značky – kulturní nebo turistický cíl (IS24a, IS24b) o rozměru 135 x 35cm. V základním rozpočtu jsou chybně specifikovány jako: „značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP14-IP25; tvar obdélník svislý; 1000x1500 mm“. Změna specifikace nemá vliv na jednotkovou cenu dopravních značek.



Méněpráce dále zahrnují narovnání počtu sloupků dopravních značek dle skutečnosti, tj. odpočet sloupků značek, které budou umístěny na sloupy veřejného osvětlení (upřesněno na základě prohlídky místa)

Dále dochází ke změně tvaru lapolu – odlučovače ropných látek umístěného v zemi. V projektu byl navržen obdélníkový půdorys, ale z důvodu dlouhé dodací lhůty byl odsouhlasen a realizován kruhový lapol, který má stejné parametry i cenu. Tato změna byla před realizací konzultována s dotačním orgánem.

*Výše uvedené změny se řídí zákonem č. 134/2016 §222 odst. 4.*

Rozpočty a popis položek jsou přílohou č. 1 tohoto změnového listu.

Tyto změny zvýší cenu díla uvedenou v podepsané Smlouvě o dílo. Zvýšení nákladů rozpočtu je předmětem Dodatku č.1 smlouvy o dílo č. 02/2022/MAIN ze dne 23.03.2022 se zhotovitelem – společností P S K, s.r.o. CHOCEŇ.

Počet připojených listů specifikací: 6	
Cena méněprací bez DPH celkem: <b>-46.252,99 Kč</b>	Cena víceprací bez DPH celkem: <b>185.504,65Kč</b>
Výsledná cena změny bez DPH celkem: <b>139.251,66 Kč</b>	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Podpis zmocněnce objednatele: 	Podpis zmocněnce zhotovitele: 

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>Žamberk, Parkoviště u muzea starých strojů - VÍCEPRÁCE</b>	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		<b>25. 7. 2022</b>	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	<b>HSV</b> Dodávky 55 160,79	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 84 090,87	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (ř. 1-6)</b> 139 251,66	12	<b>DN (ř. 8-11)</b>	19	<b>VRN (ř. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 139 251,66</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 30%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>139 251,66</td> <td>29 242,85</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>168 494,51</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	139 251,66	29 242,85	<b>Cena s DPH</b>			<b>168 494,51</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	139 251,66	29 242,85														
<b>Cena s DPH</b>			<b>168 494,51</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

## Rekapitulace objektů stavby

Stavba: **Zamberk, Parkoviště u muzea starých strojů - VÍCEPRÁCE**

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 25. 7. 2022

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
01	Vícepráce	185 504,65	0,00	38 955,98	224 460,63	0,00	185 504,65	0,00	0,00	0,00
02	Méněpráce	-46 252,99	0,00	-9 713,13	-55 966,12	0,00	-46 252,99	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>		<b>139251,66</b>	<b>0,00</b>	<b>29242,85</b>	<b>168494,51</b>	<b>0,00</b>	<b>139251,66</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Žamberk, Parkoviště u muzea starých strojů - VÍCEPRÁCE  
**Objekt:** Vícepráce

Objednatel:  
 Zhotovitel:  
 Místo:

Zpracoval:  
 Datum: 8. 8. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### 2 Základy a zvláštní zakládání 47 692,30

63	R	274272150RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc tloušťky 400 mm, výplň betonem C 16/20	m2	18,120	1 850,00	33 522,00
<b>arm.základ z bet.tvarovek pod exponát :</b>							
					(4,95+7,5+5,15+4,95*2)*0,4	11,000	
					(1,2*3+1,35*2+0,85*3)*0,4	3,540	
					7,7*0,4	3,080	
<b>základy pod stojany na kola, které se posunuly do zeleného</b>							
					4*0,25*0,5	0,500	
					<b>Součet</b>	<b>18,120</b>	
65	R	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,203	50 800,00	10 312,40
57	011	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,115	3 460,00	3 857,90
<b>patky pro plotové sloupky</b>							
					jámy	1,315	
<b>pro základy pro stojany na kola, které se posunuly do zeleného (v části výkopu je ZB)</b>							
					-4*0,5*0,4*0,25	-0,200	
					<b>Součet</b>	<b>1,115</b>	

### 3 Svislé a kompletní konstrukce 29 932,80

47	231	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním	kus	23,000	364,00	8 372,00
48	553	55342255R	sloupek plotový průběžný poplastovaný a komaxitový 2600/38x1,5mm	kus	19,000	369,60	7 022,40
49	553	55342274	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2300mm	kus	4,000	386,40	1 545,60
50	553	55342202	objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm	kus	4,000	28,20	112,80
51	231	348401120	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m	m	54,000	86,20	4 654,80
52	313	31324756	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené poplastované 2000mm	m	54,000	131,04	7 076,16
53	156	15619100	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm	m	208,000	4,27	888,16
54	313	31324826R	napínací ráčna	kus	6,000	21,48	128,88
55	156	15619200	drát poplastovaný kruhový vázací 1,1/1,5mm	m	60,000	2,20	132,00

### 5 Komunikace 2 547,72

10	R	596245041R00	Kladení zámkové dlažby do MC tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	m2	2,540	403,00	1 023,62
<b>místo pro přecházení navíc</b>							
					0,4*(3,6+2,75)	2,540	
12	R	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	2,794	545,49	1 524,10

### 8 Trubní vedení 13 142,45

27	R	28651858.AR	přechod kamenina-plast DN 150,0 mm; l = 206 mm	kus	1,000	157,50	157,50
					1	1,000	
28	R	55243096R	mříž vtoková; litina; rozměr 500x500 mm; únosnost D 400 kN	kus	1,000	2 647,05	2 647,05
					1	1,000	
29	R	59223823R	dno uliční vpusti beton; TBV; Di = 495,0 mm; h = 626 mm; t = 50 mm; beton C 35/45; Pu 30 kN/m	kus	1,000	237,30	237,30
					1	1,000	
30	R	59223824R	skruž železobetonová s výtokem; TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30 kN/m; beton C 35/45	kus	1,000	297,15	297,15
					1	1,000	

31	R	59223825R	skruž železobetonová TBV; DN = 500,0 mm; h = 290,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30 kN/m; beton C 35/45	kus	1,000	210,00	210,00
					1	1,000	
32	R	59223826R	skruž železobetonová TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30 kN/m; beton C 35/45	kus	1,000	338,10	338,10
					1	1,000	
33	R	59710632R	trouba kameninová DN 150,0 mm; l = 1000,0 mm; spoj F; FN 34 kN/m	m	5,000	723,45	3 617,25
					5,0	5,000	
34	R	59710944R	oblouk kameninový 15,0 °; DN 150,0 mm; spoj F; FN 34 kN/m	kus	2,000	505,05	1 010,10
					2,0	2,000	
22	R	831312121R00	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž- bez specifikace DN 150 mm	m	5,000	186,00	930,00
					5,0	5,000	
23	R	837312221R00	Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky jednoosých DN 150 mm	kus	2,000	220,00	440,00
					2,0	2,000	
24	R	877395122RT2	Montáž nalepovací odbočné tvarovky z trub z plastů včetně dodávky odbočky nalepovací D 400/160 mm	kus	1,000	509,00	509,00
					1	1,000	
25	R	895941311R00	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB - 50	kus	1,000	1 940,00	1 940,00
					1	1,000	
26	R	899211113R00	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg	kus	1,000	809,00	809,00
					1	1,000	

## 91 Doplnující práce na komunikaci

14 237,14

37	R	40445050.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	2,000	649,02	1 298,04
					2	2,000	
38	R	404459503R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 3000 mm	kus	1,000	594,00	594,00
					1	1,000	
						Součet	1,000
39	R	404459516R	příslušenství k dopr.značení kotevní patka pr.60 kompletní, čtyřkotevní včetně šroubů a krytek	kus	1,000	495,00	495,00
					1	1,000	
						Součet	1,000
40	R	404459540R	příslušenství k dopr.značení plastové víčko na sloupek pr.60 mm	kus	1,000	16,50	16,50
					1	1,000	
						Součet	1,000
35	R	914001111R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu,	kus	1,000	350,00	350,00
					1	1,000	
						Součet	1,000
36	R	914001125R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek,sloup, konzolu nebo objekt,	kus	2,000	200,00	400,00
					2	2,000	
						Součet	2,000
6	592	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	48,400	229,00	11 083,60
					54,4-3,0-3,0	48,400	

## 99 Staveništní přesun hmot

277,15

21	R	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	11,086	25,00	277,15
----	---	--------------	---	---	--------	-------	--------

## HSV Práce a dodávky HSV

77 675,09

### 1 Zemní práce

65 008,74

8	001	112101101R001	Rizikové kácení stromů	kus	1,000	30 163,20	30 163,20
41	001	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	54,000	81,90	4 422,60
42	001	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	54,000	57,40	3 099,60



13	R	122202203R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 1 000 do 10 000 m3	m3	30,000	120,00	3 600,00
			odkopání břehu u plotu				
			Frizik				
			15,0*1,0*0,5+15,0*1,0*0,3+24,0*1,0*0,3			19,200	
			vysvahování				
			54,0*1,0*0,2			10,800	
			odkop Součet			30,000	
43	R	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	1,315	584,00	767,96
			pro základy na sloupky plotu				
			sloupky				
			19*0,3*0,3*0,5			0,855	
			vzpěry				
			4*0,3*0,3*0,5			0,180	
			zeleného				
			4*0,5*0,4*0,35			0,280	
			jámy Součet			1,315	
15	R	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	31,315	145,00	4 540,68
			odkop+jámy			31,315	
16	R	171101141R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z jakýchkoliv hornin pro jakýkoliv způsob uložení při průměrném množství násypu do 0,75 m3/m silnice nebo železnice	m3	31,315	45,00	1 409,18
			odkop+jámy			31,315	
44	231	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	81,000	25,00	2 025,00
			54,0*1,5			81,000	
45	005	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	1,620	97,70	158,27
			81 * 0,02			1,620	
46	001	182351023	Rozproštění ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	81,000	125,00	10 125,00
			ohumusování břehu				
			54,0*1,5			81,000	
18	R	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	31,315	150,00	4 697,25
			odkop+jámy			31,315	
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>12 331,60</b>
66	221	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	150,000	21,00	3 150,00
			oddělení parkovacích stání				
			30*5,0			150,000	
67	221	915111115	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní žlutá barva	m	11,200	25,50	285,60
			vymezení jednoho parkovacího místa pro průchod chodců				
			2*5,6			11,200	
7	221	919732221	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	53,000	95,00	5 035,00
58	231	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m	m	54,000	71,50	3 861,00
<b>997</b>			<b>Přesun sutě</b>				<b>334,75</b>
59	013	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	0,134	625,00	83,75
60	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,134	717,00	96,08
61	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	3,082	22,70	69,96
62	221	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,134	634,00	84,96

**Celkem**

**185 504,65**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Žamberk, Parkoviště u muzea starých strojů - VÍCEPRÁCE

Objekt: Méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 8. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>5 Komunikace</b>							<b>-3 800,93</b>
2	R	58380120R	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm	t	-0,622	3 415,65	-2 124,53
			přecházení				
					-0,6218		
					-0,622		
1	R	591241111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm	m2	-2,540	660,00	-1 676,40
			přecházení				
					-0,4*(3,6+2,75)		
					-2,540		
<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>							<b>-12 249,06</b>
7	R	40445052.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP14-IP25; tvar obdélník svislý; 1000x1500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	-2,000	1 969,00	-3 938,00
			velké značky komplet				
					-2		
					-2,000		
8	R	404459503R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 3000 mm	kus	-5,000	594,00	-2 970,00
			velké značky komplet				
					-2		
					-2,000		
			značky osazené na stávající sloupy				
					-3		
					-3,000		
			Součet			-5,000	
9	R	404459516R	příslušenství k dopr.značení kotevní patka pr.60 kompletní, čtyřkotevní včetně šroubů a krytek	kus	-5,000	495,00	-2 475,00
			velké značky komplet				
					-2		
					-2,000		
			značky osazené na stávající sloupy				
					-3		
					-3,000		
			Součet			-5,000	
10	R	404459540R	příslušenství k dopr.značení plastové víčko na sloupek pr. 60 mm	kus	-5,000	16,50	-82,50
			velké značky komplet				
					-2		
					-2,000		
			značky osazené na stávající sloupy				
					-3		
					-3,000		
			Součet			-5,000	
3	R	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	-48,400	13,09	-633,56
			v místě kolem chodníku výměna za silniční				
					-(54,4-3,0-3,0)		
					-48,400		
5	R	914001111R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu,	kus	-5,000	350,00	-1 750,00
			velké značky komplet				
					-2		
					-2,000		
			značky osazené na stávající sloupy				
					-3		
					-3,000		
			Součet			-5,000	
6	R	914001125R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek, sloup, konzolu nebo objekt,	kus	-2,000	200,00	-400,00
			velké značky komplet				
					-2		
					-2,000		
<b>93 Dokončovací práce inženýrských staveb</b>							<b>-30 203,00</b>
4	R	93PC04	informační tabule ocelová samostatně stojící, včetně kotvení, D+M	kus	-1,000	30 203,00	-30 203,00

**Celkem**

**-46 252,99**